- ۱۰۹ تحفۃ الاحوذی ۵۶۶/۲ نیل الاوطار ۲۵/۲ قال العراقی
سندہ جدید۔
- ۱۱۰ ابن ماجہ حدیث نمبر: ۱۱۸۳۔
- ۱۱۱ فتح الباری ۲/۲۹۱
- ۱۱۲ تحفۃ الاحوذی ۱/۲۴۳
- ۱۱۳ مرعاة المفاتیح ۳/۲۱۴۔
- ۱۱۴ صفة الصلوة ص ۱۷۹ طبع جدید
- ۱۱۵ ارواء الغلیل ۲/۱۶۲
- ۱۱۶ فتح الباری ۲/۴۹۱
- ۱۱۷ ہفت روزہ الاعتصام جلد ۴ شماره ۵ بابت ۲۵ رجب
۱۴۱۲ھ بمطابق ۳۱ جنوری ۱۹۹۲ء
- ۱۱۸ المرعاة ۳/۲۲۰
- ۱۱۹ الارواء ۲/۱۸۶ و صحیحہ، المرعاة ۳/۲۲۳
- ۱۲۰ للتفصیل تحفۃ الاحوذی ۲/۵۶۴-۵۶۷ مدنی
- ۱۲۱ للتفصیل: ارواء الغلیل ۲/۱۷۸-۱۸۲
- ۱۲۲ الفتح الربانی ۴/۳۱۱، ارواء الغلیل ۲/۱۷۲
- ﴿ نَسْتَعْفُرُكَ وَنَتُوبُ إِلَيْكَ ﴾ کے کلمات حدیث
سے ثابت نہیں ہیں۔